Si aliquis p ep'lam. q. valer. vt t s.e.l.si donatio p ep'lam.
Si fuit? k non potuit. vt ff. de reg. iii. l.nemo plus iuris
z. ff. de acqr. re. do. l. traditio.
Enus l. omnis. nec em sequit fundum vel rem singularez

q̄ donatōis titulo possidet: S
rot⁹ iuris successoris 'on⁹ est
Si itaq̄ nem̄ obligata p̄dia
p̄ donationeꝝ p̄secuta es: sup-
vacuaꝝ geris sollicitudinē ne
vel hēdes donatricis v̄l ei⁹ cre
ditoēs te iure possint pueniē.
idē.aa. **S**enect⁹ ad donatōz
faciēdā "sola n̄ est ipedimēto
idem.aa. Herine. **S**ine emā-
cipatis filijs res donasti sine
in' potestate p̄stitutis ⁊ sui iu-
ris effectis ac tenentib⁹ non
ademisti: blandiri tibi" n̄o te-
bes veluti res donatas ex pe-
nitentia liceat auferre. Sane
si ea q̄ in tua posicis p̄tate do-
naueras post emancipatōem
ꝝ tuam tenuerint volūtatem
hoꝝ penes te dñium remālit.
siqdēm "nec tpe q̄ voluisti ap̄e
vinculum p̄tatis sibi quieq̄ q̄
rere nec post inuitō te de reb-
tuis potuerunt.

Si donatōis
cā furti tibi actiōem remissay
pber supuacuam geris **P**solli
citudinem.

idem.aa. **S**i uia vñ p̄p̄ris
as res q̄cūq̄ rōne factas titu-
lo liberalitatis in eū ē quem
p̄ces funditis prulit q̄mī? h̄
rata maneāt q̄ ex origie p̄uis
vñ uia vñ descedūt nihil,p̄dest
idē.aa. pau. **V**ice wnatric
alio volūtate eīb̄sribēte in
re facta wnatio nō h̄r irrita.
idem.aa. Anthonio. **C**on-
stante matrimonio wtem

O *Mec tpe. facit ad hoc s. siq̄s alteri vel sibi multum.
z de dona, inter vir. z vx. l. a marito. z. ff. de of. pconjul.
Lobseruare. S. si. Item facit ad l. s. de emancipat. li. l. fi.
Accursius floren.*

Si donationis p. sollicitudinem. ut rursus possis conueniri furti. ut hic. et s. de furtis. l. post decisionem. et ff. de pac. si tibi. S. q. dam. Sz si est remissa sine ca. vel cu. ca. h. se cura non est vel est ingratus donatari. cui est remissa an ipsa resuscitabit. M. fm. H. non. ar. ff. de pac. l. si vnius. S. k. si pacum. et s. de transac. l. obi vacum.

Si anima no. banc legem, et facit cum ea s. d. omni. res alie-
l. falso. et de p̄ben. emp. l. dudum.

Q Proprias s. siuas. &c.
Vice donatricis r. alio. vt. et. i. e. l. in donationibus. S.
i. in si. &ccur.

Donstante matrimonio a non potuit. ut s. interim vi-
ro p*ri*udicet. ut hic. et s. de iure dot. si p*re*dium. hisam actu-
onem sine spem pot*est* cedere vel dotem. p*ro*mittere. ut s. e.l.
spem. et s. de col. l. dotis. e*p*. vir non p*re*dotale p*re*dium alien-
are. confirmat t*n* mortua muliere si dos cesserit lucro ma-
tutin*i*; et s. de usuc. l. cum vir.

Octauius